[bookmark: _Toc3257823][bookmark: _Toc10949406][bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

監督職員　様

　　　　住　所
受注者
　　　　氏　名

現場配置有資格者選定通知書

　　年　　月　　日付けをもって請負契約を締結した下記工事の現場配置有資格者を定めましたので、別紙資格証等の写しを添えて通知します。

記

	１
	工事名

	２
	工事場所
	福井市　　　　　　　　　　　地係

	３
	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	工期
	着　工　　　　　　年　　月　　日
完　成　　　　　　年　　月　　日

	５
	有資格者 氏名

	ダクタイル鋳鉄管

	配水用ポリエチレン管

	給水管

注１　布設及び埋戻しの際はそれぞれの工種で通知した有資格者１名以上を施工現場に配置すること。
注２　資格証の写し及び雇用関係が証明できる書類（健康保険証の写し等）を添付すること。